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SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE 3. KVARTAL 2009

Vedlegg: 1. Brev fra Stiftelsen Amathea - Veiledningstjeneste for gravide datert 09.07.2009
2. Brev fra mulitLAN datert 18.08.2009

3. Brev fra Operasjon Dagsverk datert 02.06.2009 (mottatt 21.08.2009)

4. Brev fra Folkeaksjonen oljefritt Lofoten og Vesterålen datert 12.09.2009

Sammendrag:

Det har kommet inn 7 søknader om støtte i løpet av 3. kvartal 2009. Det er tiltak med stort
engasjement.

Imidlertid har Fauske kommune ikke den budsjettsituasjonen som man kunne ha ønsket seg.
Rådmannen finner derfor å måtte foreslå at de foreliggende søknader om økonomisk støtte avslås
grunnet den vanskelige budsjettsituasjonen.

Saksopplysninger:

Søker: Formål: Evnt. Beløp
1. Stiftelsen Amathea Søker tilskudd til den daglige drift av Amathea Kr. 2.000,- 

veiledningstjeneste for gravide i Nordland for år 2010.
2. MultiLAN Søker støtte til buss for ungdommer fra Fauske som Kr. 5.000,- 

skal på rusfritt dataarrangement i Bodø.
3. Operasjon Dagsverk Søker støtte til gjennomføring av Operasjon Dagsverk Kr. 10.000,-

2009.
4. Folkeaksjonen oljefritt Lofoten Søker om støtte til delfinansiering av folkeaksjonens Kr. 9.507,- (kr. 1

og Vesterålen aktiviteter i 2009/1 O. Folkeaksjonen driver pr. innbygger)
informasjonsarbeid i hele landet, for å belyse de
konsekvensene petroleumsvirksomhet vil kunne ha for
havmiljø, klima og etablerte næringer i regionen.

INNSTILLING:

De foreliggende søknader om økonomisk støtte avslås med bakgrunn i kommunens
økonomisk vanskelige situasjon.

Ragnar Pettersen
rådmann
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Amatheat
Veiledningstjeneste for gravide
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~

Amathea Nordland
Sjøgata 3,
8006 Bodø

Telefon:815 32 005
E-post: nordland€lamathea.no
Internett: www.amathea.no

Bankgiro 8200.01.78639
Foretaksregisteret NO 971 495 464

Bodø 9/7 2009

STIFTELSEN AMATHEA - SØKNAD FRA LOKALKONTORET I NORDLAND
OM ØKONOMISK STØTTE P Å kr. 2.000.- FOR 2010.

Vi søker om et tiskudd på kr: 2.000,- ti den daglige drift av Amathea veiledningstjeneste
for gravide i Nordland for år 2010.

Stiftelsen Amatheas virksomhet er forankret i Lov om svangerskapsavbrudd § 2, 1.ledd:
"Fører et svangerskap til alvorlige vansker for en kvinne, skal hun tibys informasjon og veiledning om den
bistand som samfunnet kan tiby henne. Kvinnen har krav på råd for selv å kunne treffe det endelig valg. "

Stiftelsen Amatheas formål er nedfelt i stiftelsens vedtekter § 2:

Stiftelsen Amathea er en landsdekkende helsetjeneste som arbeider i henhold ti Lov om svangerskaps-
avbrudd.

Stiftelsen Amathea tibyr:
informasjon og veiledning ved valg knyttet ti svangerskap og abort
samtale underveis og etter fullført svangerskap
samtale før og etter abort

Stiftelsen Amathea tibyr tjenester som bidrar ti samfunnets arbeid med å forebygge uønsket
svangerskap og abort.

Stiftelsen Amathea bidrar videre ti utvikling av ny kunnskap og økt kompetanse i samfunnet knyttet ti
kvinnehelse og psykososiale utfordringer ved uønsket svangerskap og abort.

Stiftelsen Amatheas tjenestetilbud er en del av de regionale helseforetakenes arbeid med å
oppfylle retten kvinner har til informasjon og veiledning med hjemmel i Lov om svangerskaps-
avbrudd. Stiftelsen Amathea er den eneste virksomheten i Norge som har veiledning overfor
kvinner, som har blitt uplanlagt gravide, som primæroppgave. Stiftelsen har 30 års erfaring på
dette området. Tjenestetilbudet til Stiftelsen Amathea er gratis for brukeren.

Alta - Arendal - Bergen - Bodø - Drammen - Fredrikstad - Førde - Hamar - Haugesund - Kristiansand
- Lillehammer - Oslo - Skien - Stavanger - Tromsø - Trondheim - Tønsberg - Alesund



Amatheat
VeHedningstjeneste for gravide

Stiftelsen Amathea har veiledningskontor i 15 av landets 19 fylker. i Møre og Romsdal har vi, i
tillegg til veiledningskontoret i Alesund, tilbud om veiledning i Molde. Nord-Trøndelag og
Akershus betjenes fra kontorene i Sør-Trøndelag og Oslo.

Stiftelsen Amathea tilbyr et lavterskeltilbud med veiledning samme dag pasienten tar kontakt.
Regjeringens kvinnehelsestrategi følges opp i NOU 1999: 13 "Kvinners helse i Norge". Her
understrekes viktigheten av kvinners rett til å ta egne valg for sin fysiske og psykiske helse.
Stiftelsen Amatheas virksomhet bygger på dette prinsippet i sitt veiledningstilbud til kvinner som
blir upianlagt gravide.
Det er et politisk mål at det blir gitt undervisning til konfirmasjonsgrupper, ungdomsskoler og
videregående skoler om seksualitet og svangerskapsforebygging. Kunnskapsformidling til
ungdom og unge voksne om seksualitet og prevensjon for slik å bidra til å forebygge uønskede
svangerskap, er sentralt i vår virksomhet. Undervisning er derfor en viktig del av de lokale
veiiedningskontorenes arbeid. Det undervises også på ulike høgskoler om vårt tjenestetilbud.

12006 ble Stiftelsen Amathea evaluert av SINTEF Helse på oppdrag fra Helse-og
omsorgsdepartementet. Rapporten " Evaluering av stiftelsen Amathea - en rådgivningstjeneste
for gravide" forelå i august 2006. SL NTEF Helse konkluderer i sin evalueringsrapport med at
Stiftelsen Amathea gir et kvalitativt godt veiledningstilbud og fremhever de ansattes
spesialkompetanse og solide modeller og metoder for veiledingen.

Stiftelsen Amathea startet i 2006 en iøpende brukerevaluering. 12006 ble det også, som en del
av IKT-systemet, innført en landsomfattende telefontjeneste som betjenes hverdager 08-20.

I 2008 ble det gitt 9898 konsultasjoner i regi av stiftelsen, dette er 1879 flere enn i 2007.

Stiftelsen Amathea drives i all hovedsak gjennom bevilgninger fra det offentlige; Helse- og
omsorgsdepartementet, de regionale helseforetakene (RHF), fylkeskommunene og
kommunene. Bevilgninger fra RHF'er, fylkeskommuner og kommuner benyttes ti drift av det
enkelte veiledningskontor.

Om Stiftelsen Amatheas lokalkontor i Nordland

Kontoret i Nordland er lokalisert i Bodø og har, som oppgave å betjene hele Nordland fylke.
Vi er to veiledere ved kontoret; Tove Merethe Lorentzen, utdannet spesialsykepleier på barn og
helsesøster, ansatt i 75% stilling og Mary Anita Kjøndahl sykepleier med videreutdanning i
familieterapi, i100% stilling. Kontoret har åpent mandag - fredag 08.30-16.00.
Nordland fylke er en utfordring geografisk og vi har en utstrakt reisevirksomhet for å gjøre
tilbudet kjent og knytte kontakter/vedlikeholde samarbeid med helsepersonell, lærere m.fl.i
lokalmiljøet.

Nøkkelopplysninger om kontorets drift i 2008.
. 586 konsultasjoner

. 201 klienter

. 2 svangerskapskurs for gravide kvinner - til sammen 11 brukere og 10 kurskvelder

. Ett av kursene var spesielt for tenåringsgravide.

. besøk på skoler flere steder i fylket.

. fremføring av teaterstykket "Temmelig hemmelig", som er et samarbeid mellom Sosial

og Helsedepartementet, Bodø kommune og Amathea. Teaterstykket blev vist for 600
elever fra tiendeklasser i Bodø kommune i februar.

. samarbeid med helse- og sosialtjenesten i kommunene

Alta - Arendal - Bergen - Bodø - Drammen - Fredrikstad - Førde - Hamar - Haugesund - Kristiansand
- Lillehammer - Oslo - Skien - Stavanger - Tromsø - Trondheim - Tønsberg - Alesund



Amatheat
Veiledningstjeneste for gravide

Nytt 2009

I vår ble filmen "Et vanskelig valg" ferdig. Materialet er utarbeidet for å gi støtte og

inspirasjon i planlegging og gjennomføring av seksualundervisning, med særlig fokus på å
forebygge upianlagt graviditet.
Materialet kan brukes av Amathea-veiledere, helsesøstre, lærere eller andre fagpersoner.
Det tenkes brukt i undervisning siste året på ungdomsskolen og første året på videregående
skole. Det skal også kunne brukes i ungdomsklubber og andre fora for ungdom.

Vedlagt er Stiftelsen Amathea årsrapport for 2008 med årsregnskap, revisjonsberetning og
styrets årsberetning.

Vi håper på en positiv behandling av søknaden.

Overføring av driftstilskudd: Bankkontonr. 8200.01.78639

Vennlig hilsen

Hildegunn A. Bom nes
Direktør

~a~it~~h~~d£
veileder/sykepleier

Alta - Arendal- Bergen - Bodø - Drammen - Fredrikstad - Førde - Hamar - Haugesund - Kristiansand
_ Lillehammer - Oslo - Skien - Stavanger - Tromsø - Trondheim - Tønsberg - Alesund
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Dato: 18/08/2009 17:28

Tema: Søknad om støtte til transport til Multilan Datapart
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Fauske kommune

Søknad om ekstraordinær støtte

Mul tiLAN er et rusfritt dataarrangement som til høsten blir
arrangert
for 11. gang for, med og av ungdom i alle aldersgrupper. Her ønsker
Vl
å samle så mange likesinnede som mulig for å kunne møtes rundt sine
felles interesser.

I år ønsker vi å inkludere enda flere, spesifikt de som bor litt
utenfor bykj ernen i Bodø. Mange av disse vil være avhengig av buss
for
å komme seg til og fra, da alternativene er begrenset.

Vår visj on er å få inkludert så mange datainteresserte ungdommer
som
mulig under samme tak, fra alle deler av fylket. Planen er derfor å
få
fraktet ungdom som ønsker å delta på Mul tiLAN til og fra
arrangementet
med buss - vederlagsfritt for de deltagende.

En slik plan lar seg naturligvis vanskelig gj ennomføre kun på
dugnadsånd og goodwill. Vi vender oss derfor mot dere i håp om at
dere
kan hj elpe til. Da mul tiLAN er en ideellorganisas j on uten noe
overskudd å cruise på ser vi for oss at vi kommer til å trenge ca
5000kr for å kunne gjennomføre våre idéer.

Vi ser fram til å høre fra dere.

mvh
mul tiLAN crew
v/Mads Christoffer Wian

https:/ /epost.fauske.kommune.no/WorldClient.dll ?Session=MLL VRQA& View=Mess... 19.08.2009
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Distriktskomiteen for Operasjon Dagsverk i Salt
v/ Astrid Landstad
Amtm. Bergsv 2a
8009 Bodø

Søknad om støtte til gjennomføring av Operasjon Dagsverk 2009

Nå er det tid for Operasjon Dagsverks(ODs) årlige solidaritetskampanje. Vårt mål er at flest
mulig av de norske skolene skal delta. Atlas-alliansen sine prosjekter vant avstemningen om
årets OD - kampanje. Årets kampanje har fått prosjektnavnet "ubrukelig?". I år skal midlene
norske skoleelever jobber inn på OD-dagen gå til å hjelpe ungdom med nedsatt funksjonsevne
i Malawi, Uganda, Mosambik og Sør-Afrika.. Hvis ingen rundt deg tror at du kan lære, er det
til slutt vanskelig å tro på det selv. Ni av ti funksjonshemmede i det sørlige Afrika får aldri gå
på skole. Skolene vil ikke ha dem. De tror ikke det er noe poeng å utdanne
funksjonshemmede, eller de synes det blir for vanskelig. Det er også ofte stor skam knyttet til
det å ha svekket syn, hørsel eller bevegelse eller å ha en utviklingshemning. Derfor velger
mange foreldre å holde barna sine hjemme hele livet. Uten skole får disse ungdommene aldri
muligheten til å forsørge seg selv eller til å bidra i samfunnet. Dette vil unge
funksjonshemmede i sørlige Afrika gjøre noe med! OD 09 vil kunne hjelpe ungdom med
nedsatt funksjonsevne i Malawi, U ganda, Mosambik og Sør-Afrika til å få:

Skolegang
Selvtilit
Møteplasser
Jobb

Vi mener Operasjon Dagsverk er en praktisk og interessant mulighet for norske skoleelever
til å lære om internasjonale spørsmåL. Vi setter problemer for barn og ungdom i krig og
konflkt på dagsordenen, likeså med global fattigdom og nord/sør-problematikk. Elevene skal

også få god informasjon om Malawi, U ganda, Mosambik og Sør-Afrika, prosjektene og
organisasjonen vår. Operasjon Dagsverk er en fin mulighet til å få internasjonalisert
undervisning inn i timene, noe som er i tråd med læreplanen for videregående skole. Vi
ønsker å sørge for at norsk skoleungdom begynner og se ut i verden, og engasjere seg i
globale spørsmåL. "U-hjelp til norske hjerner", som vi pleier å kalle det. I tilegg har vi i år en
hovedsatsning på yrkesfaglige linjer, noe vi ikke har vært så flinke til før.

I fjor gikk 120000 ungdommer ut i arbeid for ungdom Bangladesh.

Vårt arbeid i distriktskomiteen Salten ut på å koordinere Internasjonal Uke og OD-dagen fra
kontoret vårt i Bodø. Vi er 8 stk som alle går på videregående skole i Bodø. Den største
utgiftsposten for oss er å avholde seminarer; et halvdags-seminar på vårparten, én dags
lærerseminar, et helgeseminar for ca. 50 elever og et evalueringsseminar med de samme
elevene etter kampanjen. Under lærerseminaret er det internasjonalisert undervisning,
lærerens rolle under Internasjonal Uke og OD-dagen, og elevmotivasjon som står på
programmet. Under elevseminaret skolerer vi elever som ønsker å sitte i en skolekomité for
OD på sin skole. Elevene vil lære om Operasjon Dagsverks struktur og mål, årets prosjekt, få
god informasjon om samarbeidsorganisasjonen og prosjektene våre, samt høre på foredrag
som omhandler fattigdomsproblematikk. Vi har foredragsholdere fra Operasjon Dagsverk
sentralt og fra årets samarbeidsorganisasjon, Atlas-allansen i tilegg til oss fra



distriktskomiteen. Men det koster å arrangere seminarer. De utgiftene vi har i forbindelse
med seminarene, er kost, reiseutgifter, og materiell til deltakerne.

I tilegg til seminarutgifter, bruker vi også en god del penger på å reise rundt på skolene og
ha opplegg med foredrag og gruppearbeid. Vi må også sende brev til alle skolene i fylket, og
støtte til porto hadde vært flott.

Vi trenger også midler til nødvendig kontorutstyr.

I forbindelse med de overnevnte utgiftspostene, søker distriktskomiteen for Operasjon
Dagsverk i Salten om kr. 10 000 fra Fauske kommune.

Vi håper vi får innvilget denne summen, slik at vi kommer i gang med arbeidet vårt snarest
mulig. I så tilfelle, er kontonummeret 0539.6669597

Vennlig hilsen

Astrid Landstad
Distriktskomiteen for Operasjon Dagsverk i Salten
Mobiltlf.:99 32 42 57
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Fra: Astrid Landstad -clandstad_91(§hotmaii.com~

Til: -cpostmottak(§fauske.kommune.no~

Dato: 20/08/200913:30

Tema: Søknad om støtte til gjennomføring av operasjon dagsverk i Salten

Ved lagt følger søknad om støtte til gj ennomføring av operasj on
dagsverk i Sal ten.

Mvh.
Astrid Ståledotter Landstad,
Støtteansvarlig
Disktriktskomi teen for operasj on dagsverk i Sal ten

Få nye Windows LiveM Messenger. Last nedher.

Vedlegg:

Fil: søknad fauske.doc Størrelse: 29k Innoldstype: application/msword

https:/ /epost.fauske.kommune.no/WorldClient.dll ?Session=QGMEUBT & View=Mess... 20.08.2009
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Fauske kommune
v/Rådmann Svolvær 12.09.09

SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE TIL FOLKEAKSJONEN OLJEFRITT
LOFOTEN OG VESTERÅLEN

Den 17. jan. 2009 ble Folkeaksjonen oljefritt Lofoten og Vesterålen stiftet i Svolvær.
Folkeaksjonen er en tverrpolitisk og landsdekkende organisasjon, med utspring i Lofoten og
Vesterålen.

Hvorfor folkeaksjon?
Beslutningen om det skal bores etter olje eller ikke i havområdene utenfor Lofoten,
Vesterålen og Senja, vil ha stor betydning for regionen. Folkeaksjonene driver
informasjonsarbeid i hele landet, for å belyse de konsekvensene petroleumsvirksomhet vil
kunne ha for havmiljø, klima og etablerte næringer i regionen.

Oljeindustrien har store forventninger om funn i området og bruker store summer på
informasjon og markedsføring av sin virksomhet. Vi mener at det på dette feltet eksisterer et
demokratisk underskudd i og med at makt og ressurstilgangen er så asymmetrisk fordelt
mellom oljenæringen og vårt engasjement i debatten. Vi er avhengige av økte ressurser for å
kunne bli en likeverdig diskusjonspartner. Folk må kunne gjøre seg opp en mening på et
informert og saklig grunnlag.

Planlagt aktivitet 2009-10
Arbeidsplanen for 2009 og 20 L O er omfattende. Denne legger blant annet opp til omfattende
informasj onsarbeid:

. Bygge opp og holde kontakt med lokallag i alle kommunene i Lofoten og Vesterålen,

Bodø, Harstad, Trondheim, Oslo, Moss, Tromsø
. Utvikle og oppdatere nettside

. Delta mediedebatten

. Orientere politiske parti, fagbevegelse og organisasjoner om saken

. Utarbeide informasjonsfolder

. Arrangere landsmøte

. Være hoved- og medarrangør i en rekke møter som belyser saken

Finansiering
Folkeaksjonen har gjennom støtte fra miljøbevegelsen kunne ansette daglig leder i 50 %
stilling. Målet er å utvide denne til en hel stillng. Vi har imidlertid en trang økonomi og



trenger også midler til informasjonsarbeid, lokallagsarbeid og de konkrete tiltak som skal
gjennomføres i henhold til arbeidsplanen. Se vedlagte budsjett.

Arbeidsplanen vil gjennomføres i den grad økonomien tilater det og revideres ut i fra de
midler vi klarer å skaffe til veie. Vi mener at det for demokratiets skyld er viktig at denne
saken belyses så bredt som mulig. Økte ressurser vil kunne øke vårt engasjement som
informasjons- og meningsaktører.

Folkeaksjonen oljefritt Lofoten og Vesterålen søker derfor Fauske kommune om
kr. 9 507 kr. 1,- pr innbygger, ti del finansiering av folkeaksjonenes aktiviteter i
2009/10.

Vi håper på rask tilbakemelding, og gir gjeme tileggsopplysninger om det er ønskelig.
Eventuelt tilskudd kan utbetales til konto 6433.05.13738.

Med vennlig hilsen

Gaute Wahl
Leder Folkeaksjonen Oljefritt Lofoten og Vesterålen

Vedlegg:
Budsjett
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